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Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di direzione dei lavori ed 

attività tecnico amministrative connesse, misura e contabilità, assistenza al 

collaudo, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione relativi a “LOTTO 1 

-RISTRUTTURAZIONE 1° PIANO EDIFICIO 10 E PONTE DI 

COLLEGAMENTO TRA EDIFICIO 10 E EDIFICIO ISMETT“ 

 Numero gara  5348139; Codice CIG 548471954C 

CLASSIFICA FINALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il RUP 

Ing. Vincenzo Sferruzza  

    SUB-CRITERI A 

concorrenti A.a.1 A.a.2 A.a.3 A.a.4 A.b.1 A.b.2 A.c.1 somma 

A Cons.Leonardo et al. 1,209 1,878 2,270 3,800 2,963 4,961 1,115 18,196 

B Oteri-Puleo 1,512 5,944 4,616 9,421 0,639 1,843 0,264 24,239 

C Politecnica-Muving 0,601 0,333 1,510 1,751 2,065 0,810 0,759 7,829 

D SAIR Geie 0,212 5,989 0,609 0,883 1,213 1,961 1,565 12,432 

E Tecnotek et al. 0,209 5,078 8,000 8,307 2,065 3,124 2,000 28,783 

F Mythos et al. 1,261 8,000 3,384 10,000 3,852 6,000 1,776 34,273 

G Cangemi-Valle 2,000 4,756 3,373 4,473 4,000 4,863 0,465 23,930 

H Astorino Italia 0,550 1,711 1,515 0,963 0,000 0,000 0,173 4,912 

    SUB-CRITERI B 

concorrenti B-a B-b B-c B-d somma 

A Cons.Leonardo et al. 3,344 0,237 0,885 1,922 6,388 

B Oteri-Puleo 1,893 0,931 2,411 1,441 6,676 

C Politecnica-Muving 8,614 2,842 0,341 0,794 12,591 

D SAIR Geie 4,534 2,183 4,747 6,696 18,160 

E Tecnotek et al. 10,000 4,000 8,000 8,000 30,000 

F Mythos et al. 0,000 0,653 7,435 2,569 10,657 

G Cangemi-Valle 9,149 3,608 6,933 3,853 23,543 

H Astorino Italia 2,805 1,822 3,115 6,098 13,840 

Concorrente punteggio CRITERI   

pos. Denominazione cod. A B C somma 

1 Tecnotek et al. E 28,783 30 25,50 84,283 

2 Cangemi-Valle G 23,93 23,543 25,50 72,973 

3 Mythos et al. F 34,273 10,657 25,50 70,430 

4 Oteri-Puleo B 24,239 6,676 25,50 56,415 

5 SAIR Geie D 12,432 18,16 25,50 56,092 

6 Cons.Leonardo et al. A 18,196 6,388 25,50 50,084 

7 Politecnica-Muving C  7,829 12,591 25,50 45,920 

8 Astorino Italia H 4,912 13,84 25,50 44,252 


